СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                           пятого созыва

РЕШЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ
Тридцать пятой сессии пятого созыва

27.04.2018г.                                                                                                           №105/2

 «О внесении  изменений в  решение от 12.11.2012 года 23-й сессии четвертого созыва Совета депутатов Зубовского сельсовета  «Об  определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога».

Руководствуясь Уставом Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в целях сокращения малоэффективных налоговых льгот по местным налогам, Совет депутатов Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:

   1.  Пункт 3 Решения от 12.11.2012г.  « Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»  признать утратившим силу.
   2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Зубовский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                         З.В.Демьяненко

Глава  Зубовского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         В.И.Лобовикова
[bookmark: _GoBack]